אושר סופית: התיקון שנועד להוריד את מחיר המטרה של החלב

31 ביולי 2013, כ"ד באב תשע"ג, בשעה 11:45

מליאת הכנסת אישרה בקריאות שנייה ושלישית את הצעת חוק תכנון משק החלב (תיקון), התשע"ג-2013, שהגישה הממשלה. ההצעה נדונה בוועדת הכלכלה, בראשות ח"כ אבישי ברוורמן (העבודה).

לפי החוק שאושר, יתוקנו הוראת המעבר בסעיף 44 לחוק תכנון משק החלב, וייקבע כי לצורך יישום החלטת הממשלה מס' 5177 בעניין התייעלות משק החלב, שר החקלאות ופיתוח הכפר ושר האוצר יהיו רשאים, באישור ועדת הכלכלה של הכנסת, לקבוע בתקנות, לגבי תקופת המעבר (עד תום שמונה שנים מיום תחילת החוק), הוראות בעניין עדכון מחיר המטרה (המחיר שמחלבות משלמות ליצרנים בעבור ליטר חלב גולמי).